ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng      năm 2025

V/v tham gia ý kiến điều chỉnh thời gian

thực hiện dự án Đầu tư, nâng cấp các

Trường THCS trên địa bàn thành phố.

Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

UBND phường Trương Quang Trọng nhận được Công văn số 2276/SXD-

HĐXD ngày 15/10/2025 của Sở Xây dựng về việc ý kiến điều chỉnh thời gian

thực hiện dự án Đầu tư, nâng cấp các Trường THCS trên địa bàn thành phố. Qua

nghiên cứu, UBND phường tham gia góp ý nội dung sau:

Liên quan đến phường Trương Quang Trọng đối với Dự án Đầu tư, nâng

cấp các Trường THCS trên địa bàn thành phố là hạng mục Trường THCS

Trương Quang Trọng.

Hiện nay, hạng mục Trường THCS Trương Quang Trọng đã được Chủ

đầu tư thi công cơ bản hoàn thành, đang trong khâu hoàn thiện. Theo Tờ trình số

2457/TTr-BQKDDCB ngày 09/10/2025, Ban Quản lý DA ĐTXD & các CT

DD&CN tỉnh dự kiến sẽ hoàn thành thi công hạng mục này trong tháng 11/2025,

tiến độ này cơ bản phù hợp với kế hoạch thực hiện dự án đã được UBND thành

phố phê duyệt tại Quyết định số 7604/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 và Quyết

định số 524/QĐ-UBND ngày 19/02/2024, đồng thời nằm trong tiến độ thực hiện

chung của dự án theo nội dung đề xuất điều chỉnh thời gian thực hiện dự án của

Chủ đầu tư.

UBND phường Trương Quang Trọng có ý kiến nội dung như trên./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND P;

- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- VPUB: C, PCVP, CV;

- Lưu VT, KTHTĐT(Việt).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-10-21T05:27:45+0700

		2025-10-21T10:36:27+0700

		2025-10-21T10:36:27+0700

		2025-10-21T10:36:27+0700

		2025-10-21T10:36:27+0700